СОВЕТ БАЛТАСИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
«01» ноября 2019 № 126

О внесении изменений в решение
от 14Л1.2014 г. №30 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от

25.05.2015 г. №44, от 02.11.2015г.№11, от 21.06.2018 г.№77)

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, на
основании Устава муниципального образования «Поселок городского типа
Балтаси», Совет Балтасинского городского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1 .Внести в решение «О налоге на имущество физических лиц» утвержденного
решением от 14.11.2014 г. №30 (в ред. от 25.05.2015 г. №44, от 02.11.2015г.№11, от
21.06.2018 г.№77) следующие изменения:

1.1. В пункте 2:
подпункт 2 после слова «квартир» дополнить словами «, частей квартир;»;
подпункт 3 после слов «жилых домов» дополнить словами «, частей жилых

домов;»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете
«Хезмэт» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Балтасинского
городского поселения